晋建综〔2021〕26号

晋江市住房和城乡建设局关于公布2021年度首批农村建筑工匠名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，泉州出口加工区管理局：
根据泉州市住房和城乡建设局等三部门《关于加强农村建筑工匠管理的通知》（泉建村〔2019〕65号）、《关于加强农村建筑工匠管理的通知》（晋建综〔2019〕355号），我局委托泉州轻工职业学院举办晋江市2021年度农村建筑工匠培训班。现将参加第一、二、三期培训并予以登记的首批农村建筑工匠名单予以公布。
请各镇（街道）、经济开发区、出口加工区按照泉建村〔2019〕65号、晋建综〔2019〕355号文件精神，落实属地管理责任，建立农村建筑工匠管理台账，开展农村建筑工匠施工从业行为监督检查，持续强化辖区农房建设中农村建筑工匠从业行为的日常监督管理。

附件：2021年度首批农村建筑工匠名单

晋江市住房和城乡建设局

2021年1月29日

附件
2021年度首批农村建筑工匠名单
	序号
	姓名
	工种
	身份证
	所在镇、街道

	1
	魏宝藏
	泥水工
	350322********4854
	陈埭镇

	2
	魏天赐
	泥水工
	350322********4830
	陈埭镇

	3
	张文伙
	泥水工
	350521********5535
	陈埭镇

	4
	吴池煌
	泥水工
	350582********055X
	陈埭镇

	5
	曾锦华
	泥水工
	350521********1513
	陈埭镇

	6
	吴建明
	泥水工
	350582********0532
	陈埭镇

	7
	陶恩峰
	泥水工
	342130********6719
	陈埭镇

	8
	周明亮
	泥水工
	512222********1151
	陈埭镇

	9
	王继付
	泥水工
	512222********1270
	陈埭镇

	10
	陈瑞端
	泥水工
	350582********0513
	陈埭镇

	11
	刘金盾
	泥水工
	350500********0530
	陈埭镇

	12
	陈明安
	泥水工
	350583********1839
	陈埭镇

	13
	李向福
	泥水工
	350582********0554
	陈埭镇

	14
	陈翠雪
	泥水工
	350582********054X
	陈埭镇

	15
	吴平河
	泥水工
	350582********0537
	陈埭镇

	16
	许礼塘
	泥水工
	350582********0510
	陈埭镇

	17
	李云满
	泥水工
	350582********0553
	陈埭镇

	18
	王为重
	泥水工
	350582********3554
	陈埭镇

	19
	王伙龙
	泥水工
	350521********2039
	陈埭镇

	20
	陈明发
	泥水工
	350583********1919
	陈埭镇

	21
	周长华
	泥水工
	360281********6073
	陈埭镇

	22
	陈锥鼻
	泥水工
	350583********8956
	陈埭镇

	23
	孟传兵
	泥水工
	512222********1978
	陈埭镇

	24
	唐光华
	泥水工
	512223********6335
	陈埭镇

	25
	周海琼
	泥水工
	512222********1977
	陈埭镇

	26
	谢应球
	泥水工
	350583********3131
	陈埭镇

	27
	林鸿山
	泥水工
	350582********0538
	陈埭镇

	28
	陈全清
	泥水工
	350521********5534
	陈埭镇

	29
	杨志农
	泥水工
	350403********2058
	陈埭镇

	30
	林天祝
	泥水工
	350582********6057
	深沪镇

	31
	王永星
	泥水工
	350582********0015
	青阳街道

	32
	王金龙
	泥水工
	350582********0030
	青阳街道

	33
	饶德金
	泥水工
	350521********2034
	青阳街道

	34
	罗奉祥
	木  工
	500230********2110
	青阳街道

	序号
	姓名
	工种
	身份证
	所在镇、街道

	35
	罗向胜
	泥水工
	500230********2116
	青阳街道

	36
	孙  帅
	泥水工
	411322********4912
	青阳街道

	37
	殷廷荣
	泥水工
	500230********1591
	青阳街道

	38
	罗  军
	泥水工
	500230********2114
	青阳街道

	39
	范志鹏
	泥水工、木工
	350425********0314
	青阳街道

	40
	寿云军
	泥水工
	500231********4332
	青阳街道

	41
	艾志标
	木  工
	362528********5012
	青阳街道

	42
	谢森国
	木  工
	350423********1516
	青阳街道

	43
	黄清锋
	泥水工
	350525********0513
	青阳街道

	44
	王志福
	木  工
	350582********0035
	青阳街道

	45
	袁启武
	泥水工
	522131********5817
	池店镇

	46
	袁士杰
	泥水工
	522131********5811
	池店镇

	47
	林清江
	泥水工
	350582********1039
	池店镇

	48
	候军
	泥水工
	341226********6598
	池店镇

	49
	傅金服
	泥水工
	350582********1032
	池店镇

	50
	朱建中
	泥水工
	350582********1010
	池店镇

	51
	谢建飞
	泥水工
	500233********6118
	池店镇

	52
	陈小敏
	泥水工
	512223********6685
	池店镇

	53
	谢建超
	泥水工
	500233********6093
	池店镇

	54
	谢宝明
	泥水工
	512223********657X
	池店镇

	55
	李金龙
	泥水工
	350582********1015
	池店镇

	56
	汪少卿
	泥水工
	350521********0515
	池店镇

	57
	杨水枝
	泥水工
	350521********2058
	池店镇

	58
	唐华安
	泥水工
	350582********1017
	池店镇

	59
	朱建发
	泥水工
	350582********1014
	池店镇

	60
	陈万发
	泥水工
	350582********1014
	池店镇

	61
	朱江池
	泥水工
	350582********1112
	池店镇

	62
	李小欠
	泥水工、木工
	350582********1012
	池店镇

	63
	叶传崇
	泥水工
	350624********4019
	池店镇

	64
	唐保全
	泥水工
	350582********1053
	池店镇

	65
	赖荣周
	泥水工
	350582********0059
	西园街道

	66
	刘以川
	泥水工
	350521********2031
	西园街道

	67
	黄敬辉
	泥水工
	350521********4574
	西园街道

	68
	赖永太
	泥水工
	350582********0011
	西园街道

	69
	庄玉理
	泥水工
	350582********2028
	西园街道

	70
	邱少军
	泥水工
	350521********5510
	西园街道

	71
	何鹏程
	泥水工
	350582********2078
	西园街道

	72
	何双辉
	泥水工
	350582********2033
	西园街道

	序号
	姓名
	工种
	身份证
	所在镇、街道

	73
	赖江镖
	泥水工
	350582********0058
	西园街道

	74
	黄照平
	泥水工
	350521********2559
	西园街道

	75
	张土泉
	泥水工
	362330********8050
	西园街道

	76
	赖炳聪
	泥水工
	350582********0256
	西园街道

	77
	曹中福
	泥水工
	362330********8051
	西园街道

	78
	曹海瑞
	泥水工
	362230********805X
	西园街道

	79
	张土付
	泥水工
	362330********8056
	西园街道

	80
	张土红
	泥水工
	362330********8053
	西园街道

	81
	陈建民
	泥水工
	350521********6017
	西园街道

	82
	赖家成
	泥水工
	350582********0014
	西园街道

	83
	张建东
	泥水工
	350582********2157
	西园街道

	84
	何毅力
	泥水工
	350582********2015
	西园街道

	85
	吕文举
	泥水工
	350582********2037
	西园街道

	86
	赖金桔
	泥水工
	350582********0252
	西园街道

	87
	陈木墩
	泥水工
	350582********2014
	磁灶镇

	88
	张秋林
	泥水工
	513525********2273
	磁灶镇

	89
	李旭晶
	泥水工
	350582********2031
	磁灶镇

	90
	柯发凤
	泥水工
	350582********2052
	磁灶镇

	91
	柯文化
	泥水工
	350582********203X
	磁灶镇

	92
	林贻曲
	泥水工
	350582********2038
	磁灶镇

	93
	林连镇
	泥水工
	350582********2057
	磁灶镇

	94
	庄志强
	泥水工
	350521********8515
	磁灶镇

	95
	连钦波
	泥水工
	350521********8518
	磁灶镇

	96
	陈琳彬
	泥水工
	350521********0015
	磁灶镇

	97
	余良发
	泥水工
	350525********0034
	磁灶镇

	98
	陈玉民
	泥水工
	350521********1531
	磁灶镇

	99
	陈煌岩
	泥水工
	350521********5512
	磁灶镇

	100
	陈孔开
	泥水工
	350582********2031
	磁灶镇

	101
	陈伟芳
	泥水工
	350582********2012
	磁灶镇

	102
	王文辉
	泥水工
	350521********5638
	磁灶镇

	103
	陈建丁
	泥水工
	350582********2033
	磁灶镇

	104
	吴聪明
	泥水工
	350582********2074
	磁灶镇

	105
	张文旋
	泥水工
	350582********2036
	磁灶镇

	106
	张文敏
	泥水工
	350582********2016
	磁灶镇

	107
	郑民辉
	泥水工
	350521********8037
	磁灶镇

[bookmark: _GoBack]
1